证券代码：002188 证券简称：中天服务 公告编号：2026-002

中天服务股份有限公司

关于持续督导机构更名的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

中天服务股份有限公司(以下简称“公司”) 向特定对象发行A股股票已于

2024年12月10日在深圳证券交易所主板上市, 国盛证券有限责任公司（以下简称

“国盛证券”）为本次向特定对象发行A股股票的保荐人和持续督导机构。

近日，公司收到国盛证券通知，其公司名称“国盛证券有限责任公司”变更

为“国盛证券股份有限公司”，后续将以新的公司名称开展业务与管理活动。

上述变更不属于更换持续督导机构事项。原“国盛证券有限责任公司”与公

司之间签署的法律文件继续有效，由“国盛证券股份有限公司”继续履行。

特此公告。

中天服务股份有限公司 董事会

二〇二六年一月二十三日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2